
UCHWAŁA NR XV/128/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Skąpe realizacji zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. 
Węgrzynice w zakresie budowy chodnika" 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018r., poz. 2068, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Skąpe realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1226F w m. Węgrzynice w zakresie budowy chodnika – etap II”. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia między  Gminą Skąpe  
a Powiatem Świebodzińskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: ECB88BAC-C6FC-440B-BE70-D4A09312ACFF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ww. zadanie jest kontynuacją inwestycji zrealizowanej w 2019r. Gmina Skąpe wyraziła wolę poprowadzenia
procesu inwestorskiego zadania, którego realizacja podniesie bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego
oraz zwiększy atrakcyjność turystyczną regionu.

Koszty ww. zadania pokryją po połowie Powiat Świebodziński i Gmina Skąpe.

Zadanie zostało uwzględnione w planach budżetowych obu jednostek.

Zgodnie z treścią art. 5 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym powiat może zawierać porozumienia
w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego.

Id: ECB88BAC-C6FC-440B-BE70-D4A09312ACFF. Podpisany Strona 1


		2020-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




